[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 13.07.2023 г.
	№ 586

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 05.08.2021 №490 "Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Воловский район муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 08.11.2019 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 05.08.2021 №490 "Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Воловский район муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1. В пункте 18 раздела 1 приложения к постановлению цифру "10" заменить цифрой "12"; слово «рабочих» заменить словом «календарных».
2.  Отделу по информационной работе комитета по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

      Глава администрации
муниципального образования
         Воловский район                                                                С.Ю. Пиший